



وین در انتظار تصمیم سخت

حسن هانی‌زاده،سفرپیشین ایران در لبنان طی یادداشتنی با عنوان وین در انتظار تصمیم‌های دشوار در آرمان ملی نوشت: برآیند گزارش‌ها نشان می‌دهد پس از سه ماه مذاکرات، نتایج مطلوب بوده است و امروز دیگر بحث در خصوص مسائل فنی و جزئی نیست و باید تصمیمات سخت و کلان گرفته شود. زمان فعلی از اهمیت زیادی برخوردار است و شاید در روزهای آینده اتفاق مهمی رقم بخورد و شاید وزیر خارجه به زودی عازم وین شود تا تفاهم نهایی را به امضا رساند. ایران خواستار این است که تفاهم پایدار و مورد احترام جامعه جهانی باشد و به همین علت سختگیری را در دستور کار قرار داده است. خروج ناگهانی امریکا از برجام در سال ۲۰۱۸ و سختی‌هایی که ایران در سه سال گذشته تحمل کرده است، دیگر این تجربه را به وجود آورده که باید مراقب تمامی جوانب بود و به همه موارد توجه لازم را داشت. این احتمال دارد که تیم جو بایدن تصمیم نهایی را اتخاذ کنند و بخش قابل توجهی از تحریم‌ها را لغو کرده و برجام احیا شود. شاید این امر نزدیک یک ماه طول بکشد و پس از انتقال دولت در ایران نهایی شود. از سوی دیگر باید توجه داشت که تعامل بسیار خوبی در وین صورت گرفت، البته این مرادفات به پایتخت‌ها نیز از قبل هم وجود داشت و با نمایندگان تبادل نظرهای بی در پی صورت گرفته است. آنچه که امروز حساسیت‌ها را بیش از گذشته کرده این است که تاکنون شش دور مذاکرات با ۴+۱ انجام گرفته است و تقریباً به مدارحی پایانی نزدیک شده‌یم، یکسری مسائل باقی مانده که مذاکره درباره آنها به اندازه کافی صورت گرفته است و زمان تصمیم‌گیری کشورها فرا رسیده است.

این نکته را معاون سیاسی وزارت خارجه ایران نیز مورد تأکید قرار داده است. مشخصاً ایران در گذشته تصمیمات سخت خود را اتخاذ کرده که یکی از نمونه‌های آن به درستی زمانی بود که ایالات متحده امریکا از برجام خارج شد و ایران تصمیم گرفت در برجام بماند، تصمیم بزرگ و سخت ایران بود که منجر به حفظ برجام تا الآن شده است. در حال حاضر نوبت طرف‌های مقابل است و با توجه به مذاکراتی که صورت گرفته است باید تصمیم بگیرند و در مورد احیای مجدد برجام به جمع‌بندی برسند تا توافق حاصل شود.

به بهانه شهید بهشتی بودن

محمد کاظم انبیار لوی برای در سر مقاله روزنامه رسالت نوشت: احزاب انقلابی باید بر گردند به رهنمودهای کلیدی شهید بهشتی در داشتن یک حزب با معیارهای الهی و الا در سراسمی سقوط قرار دارند. احزاب انقلابی باید ثابت کنند به درد مردم می‌خورند و ارتباط آنها با هم تعاون در رسیدن به قدرت نیست بلکه دغدغه اصلی آنها صیانت از ارزش‌هایی است که یک ملت به‌یاخته برای آن خون داده‌اند.احزاب انقلابی باید تکلیف و سهم خود را در «تولید قدرت ملی» ادا کنند و دنبال سهم‌خواهی نباشند. این سهم‌خواهی آنها را به چاه غصب، خودخواهی و تعود برستی ساقط خواهد کرد و از احزاب جنمائی نحیف باقی خواهد ماند که شهید بهشتی از آن به‌عنوان «بت» یاد می‌کند و کار در آن «لغو» یا «لبوس» خواهد بود. احزاب انقلابی با کادری‌های نسل اول و دوم دیگر قابل اداره‌شدن نیستند. باید یک اقدام انقلابی برای «نوسازی ساخت سیاسی جامعه» در کادر پنیانه‌گام دوم و مقتضیات قرن جدید صورت گیرد.

ویرترین احزاب انقلابی باید با جوان تحصیل‌کرده، جهادی و پای کار انقلاب تزئین شود و رهبری احزاب به دست علمای برجسته حوزه و تحصیلکرده دانشگاه که کم نیستند، سپرده شود. شهید امام موسی صدر می‌فرمود: «بی تشکیلات بودن، رمز عقب‌ماندن ماست.»

ما باید سازمان و احزاب انقلابی را در ۱۴۰۰ مطابق آخرین داده‌های علمی در مورد تشکیلات و تنلی نوع گردش اطلاعات و ارتباطات سامان دهیم. احزابی که با تعاریف سه‌ سیا چهارده قبل شکل گرفته‌اند پاسخگوی نیاز کنونی انقلاب نیستند. این جمله شهید امام موسی صدر چون پتکی بر سرسر افکار جوانان انقلابی و شیعه در جنوب لبنان فرود آمد و آنهاهم توان خود را روی سازماندهی، ا ارتباطات و اطلاعات گذاشتند. امروز تشکیلات حزب‌الله مثل یک تشکیلات پولادین در برابر ارتش تا بن دندان مسلح رژیم صهیونیستی ایستاده است و الهام‌بخش احزاب فلسطینی است و حافظ استقلال نه تنها لبنان بلکه کشورهای عربی است که در جنگ شش روزه شکست خوردند و آبروی اعراب را در جهان بردند.

نیروهای انقلاب در داخل و نیز در خارج در امتداد خط مقاومت باید به فکر «نوسازی سازمان»، به‌روزرسانی «اطلاعات» و ساماندهی «ارتباطات» خود باشند. اگر امروز به این کار نپردازند فردا خیلی دیر است. انقلابیون در سال ۱۴۰۰ باید به این سؤال پاسخ دهند: احزاب تراز انقلاب چه ساختی دارند و نسبت آنها با حوزه، دانشگاه و رسانه چیست؟

سیاست خارجی دولت جدید

محمدحسین محترم در سرمقاله روزنامه کیهان با اشاره به سیاست خارجی جدید ایران نوشت: رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران با خارج کردن برجام از مرکزیت و محوریت سیاست خارجی و حل مشکلات کشور که «ملت ایران از آن خارطه خوشی ندارد» و با تأکید بر اینکه «ارتباط سفره مردم را با دلار و خارج از کشور قطع می‌کنیم»، به خوبی سیاست خارجی دولت خود را ترسیم کرد، لذا به نظر می‌رسد از یک سو در دولت جدید تکلیف برجام هر چه سریع‌تر مشخص شود یا امریکا همه تحریم‌ها را بر خواهد داشت یا برجام برای همیشه به تاریخ خواهد پیوست و ملت ایران دیگر معطل آن نخواهد بود و از سوی دیگر با تغییر احتمالی ساختار وزارت خارجه، گسترش روابط با همسایگان و کشورهای منطقه وارد مناسبات و گفت‌مان جدیدی می‌شود و با تقویت اعتماد متقابل، الگویی فراتر از تنش‌زدایی در دستور کار دولت جدید قرار می‌گیرد.

این نکته بسیار قابل تأمل است که برخی رسانه‌های منطقه با اشاره به تحریم رهبری و رئیس‌جمهور منتخب ایران از سوی امریکا، اذعان داشتند «از نظر ملت‌های منطقه این افتخار است فردی رئیس‌جمهور ایران شده که مثل خود ملت ایران مورد تحریم است.» لذا آنچه در دولت فعلی ایران برخی مسئولان تابعیت امریکایی دارند و فرزندان آنها در امریکا و اروپا زندگی می‌کنند«۱ لذا اینکه رئیس‌جمهور منتخب تأکید داشت که دولت او «دولت وطن‌دوست است»، در حقیقت اشاره به این داشت که اجازه نخواهد داد نفوذی‌های وطن‌فروش نظیر آنچه در هشت سال گذشته شاهد آن بودیم، در سیستم اجرایی کشور و به ویژه در بدنه وزارت امور خارجه رسوخ و برای کشور تهدیدزایی و بر سر راه‌حل مشکلات مردم مانع‌زایی کنند.

چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰ | ۱۹ دی‌القمده ۱۴۴۲

گزارش

سعید همتی

خط قرمز امریکا در رویارویی با ایران «لغو تحریم» است!



بعد از هفته‌ها مذاکرات فشرده تیم مذاکره‌کننده ایرانی و گروه ۱+۴. کماکان احیای برجام و بازگشت امریکا به متن توافقنامه هسته‌ای رنگ تحقق به خود نگرفته است و طرف امریکایی همچنان یاقشاری می‌کند که دو خواسته همزمان دارد و هر دو خواسته باید عملیاتی شود و آن اینکه همزمان با بازگشت به برجام، تحریم‌های ضدایرانی را نیز حفظ کند. حفظ ماهیت تحریم‌های ضدایرانی به ویژه تحریم‌هایی که بعد از انعقاد توافقنامه هسته‌ای منعقد شده با هدف و روح برجام در تناقض است و حتی اهداف حداقلی طرف ایرانی از برجام را نیز به بی‌بست می‌کشند، کما اینکه طی ماه‌های گذشته امریکایی‌ها بارها تنها موضوع غیرقابل اغماض را لغو تحریم‌های ضدایرانی به ویژه تحریم‌های نظام‌مند عنوان و نسبت به تعلیق برخی تحریم‌های دم دستنی و فاقد اثر، ابراز علاقه کرده‌اند.

دمسیدن روح ناامیدی در مذاکرات وین؟
به‌رغم این سطح از تناقضات میان طرف ایرانی و

کجاست مجلس

فساد، امضاهای طلایی و لابی‌گری‌ها ریشه در قوانین متعدد و متناقض دارد که باید با تنقیح قوانین به این روند معیوب پایان داد. محمد مهدی مفتح، سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره برنامه این کمیسیون برای حل معضل نسخ و تنقیح قوانین گفت: تنقیح قوانین یکی از مهم‌ترین و ضروری‌ترین اقدامات مجلس است و باید توسط مجلس در سرانجام برسد.

مفتح در ادامه درباره تعیین تکلیف این موضوع در مجلس توضیح داد: وقتی مقرر باشد قانونی

دفاعی

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۳



که امریکا باید برای بازگشت دو جانبه به پایبندی برجام در زمینه تحریم‌ها برسد و توالی این اقدامات موضوع گفت‌وگوهاست.»

این مقام امریکایی گفت: «حین انجام مذاکرات با این درجه از پیچیدگی مذاکره‌کنندگان تلاش می‌کنند پیش‌نویس متنی را که در آن مسائل اصلی مطرح شده باشد، تهیه کنند اما ما هم باید گوییم تا زمانی که بر سر همه چیز توافق نشود، هیچ توافقی در کار نیست.»

علاوه بر این پایگاه خبری - تحلیلی «پولیتیکو» نیز در جدیدترین گزارش خود می‌گوید: «مقام‌های امریکایی به ایران اطلاع داده‌اند جو بایدن حاضر به رفع تمامی تحریم‌های اعمال شده توسط دونالد ترامپ علیه ایران نیست، زیرا معتقد است بسیاری از این تحریم‌ها منهای قانونی دارند.» گزارش این رسانه معتبر غربی در حالی است که شبکه خبری پرس‌تی‌وی نیز به نقل از منابع خبری آگاه همین موضوع را مورد اشاره و واگویی قرار داده بود.

پرس‌تی‌وی اظهار می‌کند که ایالات متحده امریکا حاضر به لغو تحریم‌های ضدایرانی نظیر آنچه در قانون کنگره و دستورات اجرایی و مقررات اوکف و خزانه‌داری و دادگستری و… نیست، آن هم در حالی که دستورات اجرایی ۱۲۹۵۹ و ۱۳۵۹۹ و ۱۳۸۷۶ و ۱۳۹۴۹ رئیس‌جمهور امریکا و قوانین کانتسا، ISA و ویزا و قانون میهن‌پرستی پاتریوت بخش ۳۱۱ و Turn U دلار با برجام در تناقض بوده است. تحریم‌های ضدایرانی را خط قرمز خود می‌داند و بعضاً برای اهداف سیاسی و اادار کردن طرف ایرانی به اجرای یکجانبه توافقات وعده‌های شفاهی از آنه می‌دهد؛ وعده‌هایی که ارزش و اعتبار حقوقی و قابلیت اجرایی شدن در عرصه رفع تحریم‌ها ندارد. نمونه آشکار این وعده‌های سرخرمی، امضای جان کری وزیر امور خارجه وقت ایالات متحده پس از اعمال قانون ویزاست که ابوهی از شخصیت‌ها و رسانه‌های داخلی از قول شفاهی وی ابرزش کردی ذوق‌زده شدند و آن را نمایانگر روند رو به رشد توافقات فی مابین عنوان کردند!

■ امید واهی به وعده‌های تو خالی
در طول مذاکرات هسته‌ای در طول سال‌های اخیر آنچه به روشنی قابل اثبات است این مسئله است که ایالات متحده امریکا لغو و حتی تعلیق تحریم‌های ضدایرانی را خط قرمز خود می‌داند و بعضاً برای اهداف سیاسی و اادار کردن طرف ایرانی به اجرای یکجانبه توافقات وعده‌های شفاهی از آنه می‌دهد؛ وعده‌هایی که ارزش و اعتبار حقوقی و قابلیت اجرایی شدن در عرصه رفع تحریم‌ها ندارد. نمونه آشکار این وعده‌های سرخرمی، امضای جان کری وزیر امور خارجه وقت ایالات متحده پس از اعمال قانون ویزاست که ابوهی از شخصیت‌ها و رسانه‌های داخلی از قول شفاهی وی ابرزش کردی ذوق‌زده شدند و آن را نمایانگر روند رو به رشد توافقات فی مابین عنوان کردند!

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه:

فساد و امضاهای طلایی ناشی از قوانین متعدد و متناقض است

فساد، امضاهای طلایی و لابی‌گری‌ها ریشه در قوانین متعدد و متناقض دارد که باید با تنقیح قوانین به این روند معیوب پایان داد. محمد مهدی مفتح، سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره برنامه این کمیسیون برای حل معضل نسخ و تنقیح قوانین گفت: تنقیح قوانین یکی از مهم‌ترین و ضروری‌ترین اقدامات مجلس است و باید توسط مجلس در سرانجام برسد.

لغو، الحاق یا نقض شود و به طور کلی هر تغییر و تحولی در قوانین، جزو وظایف مجلس شورای اسلامی است و در نهایت هم باید به تصویب شورای نگهبان برسد. مجلس مقامات بررسی موضوع تنقیح قوانین را با کار شش‌انگام دولت و حقوق‌دانان به سرانجام خواهد رساند و نهایتاً متن پیشنهادی تصویب می‌شود تا قابلیت اجرا داشته باشد. مفتح با اشاره به اینکه معمولاً در پایان هر اقدامات مجلس است و باید توسط مجلس در سرانجام برسد. مفتح در ادامه درباره تعیین تکلیف این موضوع در مجلس توضیح داد: وقتی مقرر باشد قانونی

رئیس سازمان پدافند غیر عامل:

هیتلر های امروز در آلمان سلاح شیمیایی تولید می‌کنند



وی تصریح کرد: توسعه و زیرساخت‌های خوبی در حوزه نفتی و پتروشیمی داریم. این موضوع در شرایط تحریم یکی از ارزاو ترین بخش‌های کشور محسوب می‌شوند، در حالی که آمادگی مقابله با تهدیدات ضرورت جدی برای کشور است. جلالی اضافه کرد: نیازمند صنعت پدافند شیمیایی هستیم و باید نگاهی جدی به این صنعت داشته باشیم، وزارت دفاع و صنایع مختلف بخش خصوصی به این کار همت کردند. رئیس سازمان پدافند غیر عامل با اشاره به اینکه تمام تجهیزات پدافند شیمیایی در کشور تولید می‌شود، اضافه کرد: این تولیدات قابل رقابت با نمونه‌های خارجی است و تجهیزات پدافند شیمیایی را برای حوزه‌های مختلف مانند رفع آلودگی

گریه‌های خیر

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

رقابت‌های منطقه‌ای بر همگرایی در امنیت دریایی سایه انداخته است



فرمانده نیروی دریایی ارتش در اجلاس «آیونز» با بیان اینکه رقابت‌های منطقه‌ای بر همگرایی‌های امنیت دریایی سایه انداخته است، تأکید کرد: شاهد شکل‌گیری ائتلاف‌هایی با حضور تعدادی از اعضای این اجلاس در منطقه شمال

اقیانوس هند، دریای عمان و خلیج فارس هستیم که فعالیت آنها، همگرایی‌های منطقه‌ای را تقویت نمی‌کند. به گزارش فارس، امیررادار حسین خاندادی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و رئیس ششمین دوره اجلاس آیونز، در هفتمین نشست فرماندهان نیروی دریایی کشورهای حاشیه اقیانوس هند (عضو آیونز) که در جزیره ریونیون واقع در غرب جزیره ماداگاسکار در اقیانوس هند جنوبی بر گزار شده است، ضمن تشکر از برگزاری شایسته اجلاس، طی سخنانی گفت: اطمینان دارم با تبادل نظر و ارائه دیدگاه‌های سازنده و از طریق هم‌افزایی توانمندی‌های موجود، می‌توانیم گام‌های مؤثری در جهت تحقق اهداف همایش برداریم. فرمانده نیروی دریایی ارتش با تأکید بر اینکه دریا فرصتی بزرگ برای پیشرفت هر ملتی است و بهره‌برداری صحیح از آن موجب انصال به زنجیره‌های امنیت، رفاه، ثروت و منزلت می‌شود، تصریح کرد: اتصال می‌شود و آنهاپی که به این دروازه عظیم متصل هستند، فرصتی مناسب برای تعامل با دوستان، افزایش مرز و امکان تولید ملی را در اختیار دارند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به برگزاری شش دوره اجلاس آیونز، خاطر نشان کرد: فرماندهان نیروهای دریایی کشورهای منطقه اقیانوس هند از سال ۲۰۰۸ با هدف افزایش آگاهی‌های محیطی و توسعه تعاملات جمعی گرد هم آمده‌اند تا امنیت دریایی را در منطقه اقیانوس هند تقویت نمایند. در شش دوره گذشته همه کشورهای که ریاست اجلاس را بر عهده گرفتند تلاش‌های جدی برای نزدیک شدن اجلاس به اهداف اجلاس را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

وی ادامه داد: هماهنگی برای برگزاری کارگروه‌های تبادل اطلاعات و مقابله با بلایای طبیعی و مشارکت فعال در جلسات آنها از دیگر

موضوعات مهمی بوده که به آن پرداخته شده است و نتایج و دستاوردهای آنها برای بررسی در جلسه برنامه‌رماندهان اعضای

اجلاس به اشتراک گذاشته خواهد شد.

خاندادی برگزاری دو مرحله زمایشی مر کب دریایی بین ایران، روسیه و هند را یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این دوره از اجلاس بر شمرد و تصریح کرد: در این دوره از اجلاس، دو عضو ناظر روسیه و چین تعامل سازنده‌ای را برای اقوامت عملی در موضوع دستیابی به امنیت جمعی در منطقه شمال اقیانوس هند انجام داده‌اند.

وی انفعال توأم با فعالیت هفدمند برخی از اعضای اجلاس را خطری برای تضعیف آیونز ندست و تأکید کرد: اگرچه کلیت اجلاس و مشارکت‌های آن برابر منشور موضوعی داوطلبانه است اما یکی از موضوعاتی که در این دوره با آن مواجه بودیم، انفعال توأم با فعالیت هفدمند برخی از اعضای اجلاس بود، اکنون شاهد شکل‌گیری ائتلاف‌هایی با حضور تعدادی از اعضای این اجلاس در منطقه شمال اقیانوس هند، دریای عمان و خلیج فارس هستیم که فعالیت آنها نه تنها همگرایی‌های منطقه‌ای مهم‌ترین بستر همگرایی برای دستیابی به امنیت جمعی به طور جدی تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد و تضعیف می‌کند. خاندادی ادامه داد: باید بذیریم حضور دو گانه دیگران باعث می‌شود اجلاس آیونز بی‌رسم و به یک دوره نمایشی تبدیل شود. در این بین رقابت‌های منطقه‌ای نیز بر همگرایی‌های امنیت دریایی سایه انداخته است و به شکل مضاعفی کارکردهای اجلاس را متأثر می‌کند.

قاضی‌زاده‌هاشمی:

تغییر روند جز با انقلاب در ساز و کارها میسر نیست



نماینده مردم مشهد در مجلس و یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اظهار کرد: سدال حکمرانی و نظامات مسدیریت کشور نه تنها توانایی رساندن اوقشبال اسلامی به اهداف خویش را ندارد بلکه تغییر روند به جز با انقلاب در ساز و کارهای کشور میسر نیست.

به گزارش ایسنا، امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود اظهار کرد: اکنون همگان بر این مهم اذعان دارند که انقلاب اسلامی ایران، موفق‌ترین تجربه اسلامی عصر جدید در عرصه خودباوری ملت‌ها و مردم‌باوری نخبگان در عرصه نفی اسطوره‌های شکست‌ناپذیری رژیم‌های طاغوتی و ارباب‌نشان در عرصه شکست‌غور کمونیسم و سرزمایه‌داری، ارائه مدل‌های کارآمد در پیشرفت‌های بزرگ کشور با حفظ مردم‌سالاری و دفاع از ارزش‌های اساسی است.

این نماینده مجلس یازدهم که نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نیز بود، گفت: آخرین نصرت بزرگ الهی، مسئله انتخابات و حضور حماسه‌آفرین مردم بود. هم مردم و هم مسئولان در این حماسه دخیل بودند و مشمول این نصرت شدند. حالا که نصرت الهی شامل حال ما شد، پس باید دست تضرع و توسل به سمت پروردگار بکشاییم و خدا را شکر کنیم.

وی خطاب به مردم ایران گفت: سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در کمال آرامش برگزار شد و با وجود شیوع بیماری کرونا و ضرورت حفظ سلامت آحاد جامعه، گلابه‌مندی مردم از عملکرد دولتمردان کنونی و سلبات منفی رسانه‌های بیگانه، حضور با شکوهی پای صندوق‌های رای رخ داد. باید به چنین مردم‌هیاری صمیمانه تبریک گفت و در برابر آنها سر تعظیم فرود آورد.

قاضی‌زاده‌هاشمی ضمن تبریک به مقام معظم رهبری و سیدابراهیم رئیسی، اظهار کرد: لازم می‌دانم نکاتی را عرض کنم. بنده به عنوان جوان‌ترین نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به نمایندگی از جامعه نخبگان کشور، برای ارائه گفتمانی مافوق گفتمان‌های معمول، با هر عرصه رقابت گذاشتم. گفتمان من مدعی تغییر رویکردها و برنامه‌های عدالت‌محور برای اجرای درست و دقیق گام دوم انقلاب اسلامی و استفاده صحیح از همه فرصت‌هاست. این گفتمان معتقد است عبور از مسیر سخت‌پیش‌رو جز با بهره‌گیری از زنان و مردان و جوانان در عرصه مدیریت میسر نیست. نماینده مردم مشهد در پایان نطقش تأکید کرد: سدال حکمرانی و نظامات مدیریت کشور نه تنها توانایی رساندن انقلاب اسلامی به اهداف خویش را ندارد بلکه توانایی انجام وظیفه یک دولت خوب و کاهش رنج مردم را ندارد. تغییر روند به جز با انقلاب در ساز و کارهای کشور میسر نیست؛ انقلاب را رویکردها، کارکردها، ساختارها و مدیریت، برای مثال وقتی از شایسته‌گزینی صحبت می‌کنیم، روش ساختارهای تغییر دهنده نه تیم انتخاب‌کننده. جامعه انقلابی ما به لطف رشد و بصیرت مردم، قضاوت و اظهارنظر می‌کند.